
 

COMUNE DI CARNATE 
     Provincia di Monza e della Brianza 

  
_______________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Via Pace 16 – 20866 Carnate – C.F. 87001790150 – P.I. 00758670962 – Tel. 039.628821 

Pec: carnate@legalmail.it – Email: protocollo@comune.carnate.mb.it 

www.comune.carnate.mb.it 

 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA 

 
Amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CARNATE – Settore Tecnico – Carnate – 
Telefono 0396288269 - www.comune.carnate.mb.it – Codice Nuts ITC4D 

 
Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Ente locale 

Codice CPV: 45233141-9 

Codice NUTS del luogo principale per l’esecuzione dei lavori: ITC4D 
 
PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER 
L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI  “OPERE DI RIGENERAZIONE URBANA – 
RIQUALIFICAZIONE VIA LIBERTÀ - CUP J69J21000390006 - CIG 99745413A0 - CUI 
L87001790150202300004” 
 
procedura negoziata senza bando, previa consultazione di almeno cinque operatori 
economici ai sensi del comma 1, lettera c) dell'art. 50 del D.lgs. del 31 marzo 2023, n. 36 
Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

 
Importo a base di gara: € 405.547,37 (IVA esclusa)  

Di cui Oneri non soggetti a ribasso:  

COSTI SICUREZZA € 16.100,62 

COSTI MANODOPERA € 92.698,54 

Importo per la qualificazione: € 405.547,37 (IVA esclusa) 

Soggetti invitati: 

N. PROT. PEC DATA ARRIVO PEC 

DITTA 

11282 24/07/2023 10:03:17 
VITALI SPA 

11250 21/07/2023 12:40:52 
POZZI VIRGINIO STRADE SRL 

11295 24/07/2023 10:35 
Imp. Luiselli srl 



 

COMUNE DI CARNATE 
     Provincia di Monza e della Brianza 

  
_______________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Via Pace 16 – 20866 Carnate – C.F. 87001790150 – P.I. 00758670962 – Tel. 039.628821 

Pec: carnate@legalmail.it – Email: protocollo@comune.carnate.mb.it 

www.comune.carnate.mb.it 

X 

11287 24/07/2023 10:13:04 
Milani Costruzioni srl  

11284 24/07/2023 10:08:52 
BRUNI SCAVI S.N.C. DI BRUNI 
DINO E BRUNI ROBERTO 

 
Data di aggiudicazione: 22.08.2023 

 
Numero di offerte ricevute: 2, di cui: numero offerte ricevute da operatori economici 
costituiti da micro, piccole, medie imprese: 1 

 
1. VITALI SPA 
2. Milani Costruzioni srl 

 
 
Aggiudicatario: MILANI COSTRUZIONI S.R.L. VIA CRISTOFORO COLOMBO N° 39, 23807 
MERATE -LC- c.f./p.i. 03231860135  
 
 

 

L’ Aggiudicatario è una micro, piccola o media impresa? SI NO 
 

Ribasso del -2,56%  
 

Importo di aggiudicazione: € 397.950,62 compreso oneri per la sicurezza 
 
Valore e parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: nei limiti di cui alla lettera 
d’invito 

 
Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Pia Romagnano 

 
Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. per la Lombardia Milano - Via 
Corridoni 39 20122 Milano 

 
Termini per l’introduzione di ricorsi: 30 giorni dalla comunicazione dell’aggiudicazione. 

Data pubblicazione sul profilo committente: 23.08.2023 

F.TO IL RESPONSABILE DEL 
SETTORE TECNICO 
Ing. Pia Romagnano 


